
令和３年３月吉日 

お得意先各位 

コイズミ照明株式会社 

西日本営業本部 

中部営業部 

部長 興山 努 

ショールーム名古屋営業終了 

オフィスラボ開設のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて昨年来、我々を取り巻く環境は世界的なコロナウィルス感染拡大に伴い、大きな変化を 

もたらされることとなりました。様々な生活様式に制限され何かと不便な日々が、もはや 

当たり前の日常になってきています。 

このニューノーマルな時代の到来、「アフターコロナ」の世の中に向けて、 

現在、ご愛顧いただいておりますショールーム名古屋を閉館、現事務所を移転し 

新しい地で業者様向けの実験施設「オフィスラボ名古屋」として、生まれ変わることとなりました。 

益々変わりゆく世の中において、更なるお客様満足度の向上を図ってまいる所存でございます。 

今後とも何卒、ご支援ご指導賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

■ショールーム名古屋営業終了 ： 令和３年４月３０日（金） 

■名古屋営業所移転予定    ： 令和３年６月末日 

■オフィスラボ開設予定    ： 令和３年７月初旬 

※新事務所住所及び連絡先は確定次第、改めてお知らせいたします（場所：栄エリア） 

ご理解ご了承の程、お願い申し上げます。 


